impugnações ao instrumento convocatório, recursos e
contrarrazões poderá ser formulada através da
plataforma www.bll.com.br

Legislação aplicada: Lei nº 14.133/2021 e demais dispositivos legais aplicáveis
a presente licitação.

Valor Global Estimado: R$ 2.220.606,78 (Dois Milhões, duzentos e vinte mil e
seiscentos e seis reais e setenta e oito centavos)

A FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE UBATUBA, torna público que se encontra aberta
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2025 MENOR VALOR GLOBAL, sendo o tipo de
encerramento no modo aberto, realizará licitação, para Registro de preço, na modalidade PREGÃO, na forma